PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos de Altamira
CNPJ: 01.966.769/0001-21

Trabalho e desenvolvimento social

Rua Magalhães Barata, 1461, Centro, Altamira, Pará
Telefone: (093) 3515.3034/0092  -   Fax: (093) 3515.3034   -   Email: altaprev@gmail.com

PUBLICAR NO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

EXTRATO DE CONTRATO

Processo de Inexigibilidade de Licitação nº. 0118002/2018
Número do Contrato: 002/2018.
Modalidade de Licitação: Inexigibilidade, art. 25, II e art. 13, III da Lei 8.666/93.
Partes: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE ALTAMIRA – CNPJ: 01.966.769/0001-21 e FRANCILEIDE RIBEIRO DE
CASTRO - CPF: 721.560.232-04
Objeto: Prestação de serviços especializados de Assessoria e Consultoria Contábil na Área de
Contabilidade Pública para o ALTAPREV.
Valor Global: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
Vigência: 12 (doze) Meses
Data de Assinatura: 19 de janeiro de 2018
Ordenadora Responsável: Fabiano Bernardo da Silva

_____________________________________
Fabiano Bernardo da Silva

Diretor Presidente
CONTRATANTE

		2018-03-08T10:32:45-0300
	FABIANO BERNARDO DA SILVA:76720985272